1
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2015                                                                                              № 354
О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 15.04.2011 № 34
«Об утверждении Положения о ежегодном

отчете главы администрации города

Пыть-Яха о результатах своей деятельности,

о результатах деятельности администрации

города Пыть-Яха, в том числе о решении

вопросов, поставленных Думой города Пыть-Яха»

(в ред. от 18.12.2014 № 305)

В целях реализации исключительной компетенции Думы города по контролю за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления города Пыть-Яха полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха Дума города Пыть-Яха
РЕШИЛА:

1. В пункте 2.1. раздела 2 Положения о ежегодном отчете главы администрации города Пыть-Яха о результатах его деятельности, о результатах деятельности администрации города Пыть-Яха, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 15.04.2011 № 34  «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы администрации города Пыть-Яха о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации города Пыть-Яха, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Пыть-Яха» (в ред. от 18.12.2014 № 305) слова «31 мая» заменить словами «30 апреля».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой   информации «Официальный вестник».
  3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
                                                                                     Глава
                                                                                     города Пыть-Яха
                                                                                     _________И.П. ТАРАСОВА
                                                                                     «_____»____________2015 г.